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Kuşları Gözlemleyelim

Kuşlar her zaman her yerdeler. Onlara dikkatli 
bakan herkes kısa sürede kuş türlerini birbirinden 
ayırt etmeyi öğrenebilir. Parklar, bahçeler, akarsu 
ve göllerin çevresi, deniz kenarı, kuşları en çok 
görebileceğimiz yerlerdendir. Sabahın erken 
saatlerinde ve akşam güneşin batmasına yakın saatlerde 
kuşlar çok etkindir. Kuşları gözlemlemek için en 
uygun zamanlar da bu saatlerdir. Kuşların yalnızca bir 
bölümü yıl boyunca görülebilir. Bazı kuşlar ülkemize 
yazı geçirmek için, bazı kuşlar da kışı geçirmek için 
göç eder. Kuş türleriyle ve kuşların özellikleriyle ilgili 
bilgi edinmek için kuşlarla ve kuş gözlemciliğiyle ilgili 
kitaplardan yararlanabilirsiniz. 

Kuşları Gözlemleyelim
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Yerleşim yerlerindeki bahçeler çok sayıda kuşa ev 
sahipliği yapar. Bahçenizin pencere camlarından 
uzak, uygun yerlerine biraz yiyecek bırakarak kuşların 
yaşamını kolaylaştırabilirsiniz. Yerde gezinmeyen 
kuş türleri için bir süt kutusunun iki yanını, dipten 
üç santimetrelik bölümüne kadar kesip bir yemlik 
yapabilirsiniz. Yemliği açıklık bir alanda kedilerin 
ulaşamayacağı bir ağaç dalına asın. İlkbahar ve yaz 
aylarında yemliğe kuru üzüm, elma ve armut parçaları 
koyulabilir. Diğer zamanlardaysa kuşlara ayçiçeği 
tohumu, yerfıstığı, ufalanmış ve suyla nemlendirilmiş 
esmer ekmek ve fırında közlenmiş patates gibi 
yiyecekler bırakabilirsiniz. Kuşlara süt, tuzlu yiyecekler, 
bisküvi, kedi/köpek bisküvisi, margarin, sıvıyağ ve kuru 
fasulye, pirinç, mercimek vermemek gerekir. Kuşlar 
içmek ve yıkanmak için suya gereksinim duyarlar. 
Kuşlar için bahçenize birkaç santimetre derinliğinde, 
geniş bir kabın içinde su da koyabilirsiniz. Suyu sık sık 
değiştirmeyi unutmayın.

Bu ay sizler için hazırladığımız 
kartlarda üreme dönemini geçirmek 
üzere ilkbaharda ülkemize gelen bazı 
kuş türleri var. Dergimizin ekinde 
verdiğimiz bu kartlarla bir eşleme 
oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak 
için önce kartları birbirinden ayırıp 
karıştırın. Fotoğraflı yüzleri alta 
gelecek şekilde yere dizin. Sonra 
kartları ikişer ikişer açın. Birbirinin 
eşi olan kartları bulmaya çalışın. 
Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse 
bu kartları kenara ayırın. Açtığınız 
kartlar birbirinin eşi değilse bu kartları 
tekrar ters çevirip başka iki kart açın. 
Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla 
oyuncuyla, kartları sırayla açarak da 
oynayabilirsiniz.

İlkbaharda Gelen Kuşlar Kartlarıyla 
Eşleme Oyunu Oynayalım

Aslı Zülal
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Bahçenize Kuşlar 
İçin Yiyecek 
Bırakabilirsiniz
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